[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2011 г. № 6/2
О внесении изменений в Положение
«О бюджетном процессе в городе Лобня»

Рассмотрев предложение Главы города Лобня,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. В пункте 4 статьи 4 Положения «О бюджетном процессе в городе Лобня» слова «до 10 декабря текущего года» заменить словами «до начала нового финансового года».

2. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«26» 12. 2011 г.

      ВРИО Главы администрации

      города Лобня

         А.В.Кашин